
Adde holding ApS

CVR-nr.: 41300183

Holmevej 2
2670 Greve

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Christian Adde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Adde holding ApS Holmevej 2 2670 Greve e-mailadresse: tomrer.christensen@gmail.com CVR-nr.: 41300183 Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025
Revisor	BAAGØE SCHOU STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Fiolstræde 44, 3 th 1171 København K DK Danmark CVR-nr.: 21148148 P-enhed: 1004825295

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.226.

Egenkapitalen udgør kr. -3.974.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.200	-997
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.200	-997
Indtægter af kapitalinteresser		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-26	-22
Ordinært resultat før skat		-1.226	-1.019
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.226	-1.019
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.226	-1.019
I alt		-1.226	-1.019

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		40.000	40.000

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-43.974	-42.748
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-3.974	-2.748
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.974	42.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.974	42.748
Gældsforpligtelser i alt		43.974	42.748
PASSIVER I ALT		40.000	40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1